学長　小山嚴也　殿

[bookmark: _GoBack]令和8（2026）年度科学研究費助成事業の公募に伴う研究インテグリティに係る情報について、
以下のとおり報告いたします。

（1）
e-Rad以外の研究費
（競争的研究費ではないもの、または、競争的研究費に該当するがe-Radで応募を行っていないもの）
	契約の種類
	1.機関（相手機関の国名）
2.制度名
3.研究課題名
4.研究期間
	予算額
	エフォート（％）
	機密保持契約締結の有無

	1.
2
3.
4.

	%

	1.
2
3.
4.

	%

※行は必要に応じて追加してください。

（2）
（兼業、外国の人材登用プログラムへの参加、雇用契約のない名誉教授等を含む）全ての所属機関・役職
	（兼業、外国の人材登用プログラムへの参加、雇用契約のない名誉教授当を含む）全ての所属機関・役職
	相手機関の所在地（国名）

※行は必要に応じて追加してください。

以上のとおり、相違ありません。
　　　　　　年　　月　　日

	  　　　　　　学部
	氏名